
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

دوشنبه  
 24  آذر  1399 
سال سی و سوم 
 شماره  9416

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی  هاها

نیازمندی

شماره                    316

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ج
/9
90
97
23

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
97
23

فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش در راستای توسعه 
فروشگاه های خود به پیک موتوری نیازمند است.

 تلفن تماس: 09383063386 - 09155329011
آدرس: الهیه، محمدیه 10، ستاد مرکزی افق کوروش در استان خراسان

شرایط مورد نیاز:
 کارت پایان خدمت،گواهینامه موتور سیکلت، دارای مدرک دیپلم به بالا

               حداقل 3/5 میلیون تومان، بیمه تامین اجتماعی وحقوق و مزایا:
                تکمیلی، عیدی، پاداش و سنوات - کمک هزینه خواروبار

ط
/9
90
82
19

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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شما یک سخنگو می‌آورید، بحث عمیقی را پیش می‌گیرید و 
یک تجزیه‌و‌تحلیل انجام می‌دهید اما ناگهان همه چیز تیره 
و تار می‌شــود. مردم آنچه را از دست داده‌اند یا آنچه منجر 
به عقب افتادن آنها می‌شــود، می‌بینند. متاسفانه، به محض 
اینکه افراد این رخداد را ترک می‌کنند، این ایده شــروع به 
محو شــدن می‌کند و حتی کســانی که وظایف برنامه‌ریزی 
شــده را تکمیل می‌کنند، ممکن اســت ایــن ایده‌ بزرگ را 
فراموش کنند. دیران در مورد دیدگاه خود در پیاده‌ســازی 
ایده‌ها دقیق و ســختگیر باشــند؛ اما هنــوز درمی‌یابند که 
فرآیند »اجرا« به شــدت متفاوت است؛ این در حالی است 
که کسب‌و‌کارشان را به خطر می‌اندازند و اعتماد و اطمینان 
در تیم را مخدوش می‌کنند. این ســوال که »آیا می‌خواهیم 
یکی دیگر از این جلســات را داشــته باشــیم که همه افراد 
بــرای چیزهایی در آن ثبت‌نام می‌کنند و ســپس هیچ‌کس 
هیچ کاری را انجام نمی‌دهد« تبدیل به یک پرســش بسیار 

معمول شده است.
 ۱. دیدگاه‌هــا را بدون وقفه و از روش‌های واضح و روشــن 
off- مستندســازی کنید. منتظر نمانید تا جلسه مذکور یا

site پایان یابد. در عوض، زمانی را نزدیک به پایان جلســه 
برای بازتاب صحبت‌ها اختصاص دهید تا دیدگاه‌های کلیدی 
اخــذ و قدم‌های بعدی را برنامه‌ریزی کنید. تلاش کنید یک 

قالب برنامه‌ریزی پروژه را به اشتراک بگذارید.
۲. در مورد سیســتم شــخصی‌تان برای مدیریــت توجه و 
تعهدات ســختگیر باشــید. اگر قصد افزایــش میزان توجه 
تیم‌تــان را داریــد، باید مدیریــت تمرکزتــان را فعالانه به 
عهده بگیرید. چندین روش ارزشــمند و در دسترس وجود 
دارند. به‌عنوان مثال، کتــاب »هنر مدیریت زمان و افزایش 
بهره‌وری« نوشــته دیوید الن به‌طور واضــح برای کمک به 
مدیریت جریان اطلاعات طراحی شــده است. کلید این امر 
داشتن یک روال شخصی برای هدایت عامدانه توجه شما به 
مسائل مهم و پیروی از آن اســت. داشتن سیستم خودتان 
به شــما کمک می‌کند تا انتخاب کنید چگونه توجه تیم‌تان 
را هدایت کنید و انتظاراتی را تعیین کنید که سیســتم‌های 

مشابه داشته باشند
 ۳. افــراد را وادار به تفکر عمیق‌تر کنید. در جلســات تیمی 
یا در جلســات رودررو و حتی زمانی که از کنار کســی در 

راهرو راه می‌روید، تلاش کنید تا ســوالاتی بپرسید که افراد 
را وادار بــه تفکــر عمیق‌تر در مورد یک ایــده بزرگ کنید. 
»وقتی به داده‌های بازار خارجی نگاه می‌کردید، متوجه چه 
چیزی شــدید؟« »هدف شــما از برقراری این تماس برای 
فروش چیست؟«، »مشتریان جدید چه کسانی هستند؟« از 
آنها بپرســید که این ایده برای آنها به چه معناست و چگونه 

می‌تواند در عمل به کار برده شود.
۴. بــه ضرب‌الاجل‌های هــر فرد توجه کنیــد. اغلب اوقات 
ضرب‌الاجل‌ها می‌آیند و می‌رونــد و هیچ‌کس آنها را یادآور 
نمی‌شود. متاسفانه این امر این سیگنال را ارسال می‌کند که 
این پروژه یا وظیفه مهم نیســت. درمقابل،اگر متوجه شدید 
که چه زمانی یک مســاله کلیدی مطرح می‌شود، می‌توانید 
از افراد مربوطه در مورد نحوه پیشروی کار بپرسید، درمورد 
چالش‌هــا و تاخیرها کار کنید یــا از کارمندان برای اجرای 
قوی تشــکر کنید. انجام این کار این ایده را تقویت می‌کند 
که شــما توجه لازم را به خرج می‌دهید و اهمیت مشارکت 

همه را می‌رساند.

فوت و فن های رسیدن به فروش در استارت آپ ها

چهار راز برای تبدیل ایده به کسب و کار

ط
/9
90
92
89

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9
90
35
25

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/9
80
21
62

ط
/9
90
79
43

مرکز اسقاط 2031
خودرو فرسوده

شما را به بالاترین قیمت 
خریداریم 33533966 
 09155257535

09101703836

ج
/9
90
60
85

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

ج
/9
90
21
96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440

ط
/9
81
44
93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 

کاشی  )آخرین تماس با ما (
 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9
80
60
50

ج
/9
90
33
34

آماده  معمارنوین  شرکت 
درزمینه  بامالکین  همکاری 
مشارکت درساخت،مدیریت 
پیمان 09156825244

ج
/9
90
53
22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
89
09

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9
90
63
54

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
05
90

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

لوله کشی گاز
نــرده لولــه ای، تعمیــرات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقســاط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522
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ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
57
60

خریــدار
زمین

جلـــدک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ج
/9
90
37
77

شــــاندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

بهترین و بالاترین خریدار
لوازم منزل فیروزی

» حاج قاسم« 32766296
09155135102

ط
/9
71
50
65

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/9
90
84
67

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ج
/9
90
33
01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701
قالی شویی

802

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

همانطور که می دانید بر اساس الگوریتم اینستاگرام پست ت
هایی که توســط افرادی که ما آن هــا را دنبال می کنیم 
یا با آن ها ســایق مشترکی داریم لایک شوند در صفحه 
هوم اینستاگرام برای ما در رتبه های بالاتری نمایش داده 
می شوند همچنین اگر پست لایک شده توسط صفحه ای 
منتشر شده باشد که ما آن صفحه را دنبال نمی کنیم،آن 
پست ها شــانس این را دارند که در صفحه اکسپلور به ما 

نمایش داده شوند.
طبق همین موضوع مســئله به وجــود آمده تحت عنوان  
powerlike کــه لایک هایی هســتند که ما از صفحه 
هایی دریافــت می کنیم که هم دنبال کننده های زیادی 
دارند هــم صفحه مــا را دنبال می کنند وهــم تمام ویا 
Engagement pod نیز بخاطر همین موضوع شکل 
گرفته،گروه های تعامل گروه هایی هستند که در آن صفحه 
هایی که مخاطب هدف یکسان ویا مشابهی دارند در کنار 
هم قرار می گیرند وپست های هم را در ساعات اولیه انتشار 

پست ها لایک ویا با آن ها تعامل می کنند.
همین موضوع باعث می شود که پست های همه صفحات 
داخل گروه برای مخاطبینشان در صفحه هوم در رتبه های 
بالاتری نمایش داده شوند وهمچنین پست های هر صفحه 
شــانس این را پیدا کنند که بــرای دنبال کنندگان دیگر 
صفحات حاضر در گروه بیشــتر باشند ومخاطبین هدف 
صفحه ها به هم نزدیک تر باشــند تاثیر گروه تعامل برای 
همه صفحات بیشتر می شود،این گروه های تعامل را می 
توانید در تلگرام،واتس اپ وسایر پیامرسان ها ایجاد کنید 
واز صفحه هایی که مخاطبین هدف مشابهی با شما دارند 

درخواست کنید که در گروه تعاملی شما شرکت کنند.
نحوه فعالیت گروه های تعامل نیز به این صورت است که 
ابتــدا تمام صفحات حاضر در گروه دیگر صفحات را دنبال 
می کنند وســپس در زمان های مقرر در گروه حاضر می 
شوند وپست های دیگر صفحات حاضر در گروه را در دقایق 

اولیه انتشار لایک ویابا آن تعامل می کنند. 
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یاز
ن

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

90
06

79

ج
/9

90
45

66
لوله بازکنی 

مشهدالرضا
 وصل اگو

 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9

90
04

99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

ج
/9

90
74

51

تعمیررویه مبل
 با رنگ وپارچه دلخواه شما 

حمل ونقل و بازیدرایگان
09337933193آسیابان

ج
/9

90
17

43

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

ج
 / 

99
07

79
4

مشهد کاور قدیم 
طلق وپارچه- بدون پرو)18سال سابقه (
09157799971 سعیدی

09380904479

ج
/9

90
07

65

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی دوره 
سیستمهای ایمنی حفاظتی 

)دزدگیر،دوربین مداربسته،اعلام 
حریق،آیفون تصویری،دربهای 
اتوماتیک(،تعمیر لوازم خانگی، 

PLC دوره های برق صنعتی و
و تابلوهای روان،دوره مونتاژ 
کامپیوتر و تعمیرات تخصصی 

سخت افزار،دوره های 
ICDL،اتو کد،فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

نرم افزار،مهارت های دیپلم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار 
با گواهینامه فنی و حرفه ای 

37285662 مطهری جنوبی13

ط
/9

90
94

94
ط

/9
90

97
15

هلدینگ نگین 
توس

جهت تکمیل کادر مالی در 
بخشهای تولیدی، بازرگانی 

و ساختمانی به 2 نفر 
کارشناس حسابدار خانم  

و دارای حداقل 2 سال 
سابقه کاری مرتبط

حقوق و مزایا مکفی + بیمه
تمام وقت نیازمند است.

09158109470 

به تعدادی تکنسین 
پرستار جهت کار 

در آمبولانس 
نیازمندیم

09201682330

/ع
99

09
80

6

به چند نفر 
جوشکاراسکلت 

نیازمندیم
0915516406

/ع
99

09
83

7
ج

/9
90

16
59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ج
 / 

99
07

62
6

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ج
 / 

99
03

93
1

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی

ج
/9

90
38

64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44
ج

/9
90

05
81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

14
17استخدام

خدمات صنعتی
و کشاورزی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

آموزشگاه های
تخصصی

1201

حسابدار
1403

امور پزشکی و درمانی
1404

کارگرماهر
1409

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

پرده و مبلمان
806

پ
/9

90
33

14
ط

/9
90

05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

پ
/9

90
33

17

فروش 
برنج هندی 1121
شماره تماس  

051-32259575
09155837220

/ع
99

09
53

7

18
گوناگون

متفرقه
1802
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کار
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ر

کار
ب و 

ه کس
ویژ

راهنمای جامع نگارش رپورتاژ آگهی 

گهی آشنایی دارید؟ چقدر با رپورتاژ آ

وقتــی از تبلیغــات 
کنید  می  اســتفاده 
مــی خواهیــد یــک 
رفتار یــا عملکرد را 
در خواننــده ایجــاد 
کنید، تقویت نمایید 

یا تغییر دهید.

احتمالاً تاکنون صد بــار کلمه “تبلیغات” را 
شــنیده اید. در حال حاضر رپورتاژ آگهی در 
حال فتح دنیا اســت؛ به عبارت دیگر دنیای 
بازاریابی. چندین ســال است که روند به این 
گونه اســت. اما رپورتاژ آگهی چیست؟ چرا 
این مفهوم با این ســرعت در حال گسترش 
و فراگیر شــدن است؟ و چگونه کمپین های 
روابــط عمومی و رپورتاژ آگهــی را خودتان 
انجام دهیــد؟ در این راهنمای جامع نگارش 
رپورتاژ آگهی، ما به شــما پاسخ این سوالات 

را می دهیم.

چه چیزی؟
به طور خلاصه رپورتاژ خبری در یک رســانه 
خبری )چاپی، تلوزیونی و یا آنلاین( تبلیغاتی 
اســت که در قالب محتوای منتشر شده در 
آن رسانه خبری پنهان شده است )به همین 
دلیل ترکیبی از کلمــات “خبر” و “رپورتاژ” 
است(. اینگونه می توان گفت که این مدل از 
تبلیغات جایی است که محتوا با سایر قسمت 

های رسانه مطابقت دارد. 
رپورتاژ پوششــی اســت توســط یک برند 
خریداری شده و کاملًا شبیه به بقیه مطالب 
آن رســانه، چه از نظر ظاهــر و چه از لحاظ 

محتوا، به نظر می رد.
هنگامی که تبلیغات شما مانند سایر قسمت 
های رســانه به نظر برســد، مــی توانید از 
پیوندی که رســانه قبلًا با خوانندگان دارد، 
اســتفاده کنید. از این طریق شما می توانید 
پیام خود را مســتقیماً بــه مصرف کنندگان 

برسانید. 
این امر بدیهی است که برندها بدون دریافت 
بازخورد، هزینه ای برای تبلیغات نمی دهند. 

رپورتاژهای آگهی، تبلیغاتی دارای یک هدف 
واحد هســتند: دریافت یک اقــدام خاص از 
خواننده. اســتانداردهای مربــوط به رپورتاژ 
آگهی همان چیزی اســت که همیشــه بوده 
است: باعث خوشــحالی حامیانی که به شما 
برای تبلیغات پول می دهند شوید، رسانه ها 
را از انتشــار آن و مشتریان را از خواندن آن 

خوشحال کنید.
چرا؟

به دلیل اینکه بسیار کاربردی است. تحقیقات 
نشان داده است که خوانندگان بسیار بیشتر 
از تبلیغــات معمولــی، تمایــل دارنــد یک 
رپورتاژ آگهی را بخوانند. در ســال ۲۰۰۷ ، 
Reader’s Digest بــرای یافتن تفاوت 
در درک مصــرف کننــدگان از یــک آگهی 
تبلیغاتی و یــک رپورتاژ آگهی، یک آزمایش 
۲ بخشی انجام داد. برای انجام آزمون آنها دو 

متن ایجاد کرده بودند. 
این دو متن کاملًا یکســان بودند، اما اولین 
مقاله بــه عنوان یــک رپورتاژ آگهــی ارائه 
شــد، دیگری به عنوان یک تبلیغ ســنتی. 
هدف این آزمایش، فــروش محصولی به نام 
Adolph’s Salt Substitute بــود و 

آزمون موارد زیر را نشان داد:
“در پایــان فروش، متنــی که به صورت یک 
مقاله نوشــته شده باشد، ۸۱% بیشتر از یک 
آگهی ســنتی به فروش محصــولات کمک 
کرده است. نتایج تحقیق نشان داده است که 
خوانندگان ۵۰۰ برابر بیشــتر از خواندن یک 
تبلیغ ســنتی به خواندن یک رپورتاژ آگهی 

علاقه مند هستند.”
چطور؟

اگر می خواهید خودتان تبلیغات عالی ایجاد 

کنید، باید از این سه نکته کلی آگاه باشید:
 ۱- ارزش ایجاد کنید

محتوا باید مرتبط باشد و ارزش واقعی را برای 
خواننده فراهم کند. باید از خودتان بپرسید: 
“خوانندگان چه چالش ها یا نیازهایی دارند 
و چگونه می توانیم از طریق مطالب عالی به 
آنهــا کمک کنیم تا با ایــن چالش ها مقابله 
کنند که این امر مســتقیماً بــا آنچه ما می 
فروشــیم همراه اســت.”، اگر به این موضوع 
توجه نکنید، برای خواننده نسبت به مطالب 

شما بی تفاوت خواهد بود.

 ۲- دقیقاً شبیه رسانه و فرمت آن باشید
تبلیغات شــما باید کاملًا شــبیه و در فرمت 
مقاله ای باشــد کــه گروهی از مــردم قبلًا 
بخشــی از آن را خوانده اند. اگر قالب مقاله 
را به هم بزنید، اعتماد و علاقه خوانندگان را 
از دســت می دهید و عملیات بازاریابی شما 
متوقف خواهد شــد ، زیرا دیگر تبلیغ شــما 
طبیعی نیست و به عنوان بخشی از یک مقاله 

اصلی شناخته نخواهد شد.

 ۳- بروید و خواننده را بگیرید
وقتی از تبلیغات اســتفاده مــی کنید می 
خواهید یک رفتار یا عملکرد را در خواننده 
ایجاد کنید، تقویــت نمایید یا تغییر دهید. 
در محتوا باید CTA وجود داشــته باشــد. 
بدون یک اســتراتژی روشــن، فقط محتوا 
خواهید داشــت و هیچ اثری از بهبود کسب 
و کار نخواهــد بــود. از طــرف دیگــر، اگر 
بتوانید خواننــدگان را وارد دنیای محتوای 
خود کنید، مشــتریان زیادی در انتظار شما 

خواهند بود.

 مدل 
مو فقیت
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تا به حال فکر کرده‌اید که چرا بسیاری از کسب و کارهای 
قدیمی بازار )بازار کار( ایران با وجود درآمد بســیار بالا، 
کسب و کارشــان به همان اندازه و شکل گذشته باقی 
مانده است و به سمت رشد و توسعه و حتی بین‌المللی 

شدن حرکت نکرده‌اند؟
یکی از دلایل مهم این است که مالکان کسب و کارهای 
ایرانی هدف اولیه )و شاید تنها هدفشان( از راه انداختن 
کسب و کار فقط و فقط پول )کسب درآمد( بوده است و 
برای کسب و کارشان هیچ دورنمایی را متصور نبوده‌اند 
به همین جهت با وجود درآمد بسیار بالا، نقدینگی خود 
را به جای ســرمایه‌گذاری در کسب و کارشان و توسعه 
آن، به سمت بازارهای املاک و مستغلات برده و یا اینکه 
پول )سرمایه( خود را صرف خرید مغازه‌های دیگر و اجاره 
آن‌ها به دیگران کرده‌اند. مجموع تصور آن‌ها از کسب و 
کارشان فقط یک چهار دیواری به اسم حجره و کسب 

درآمد از آن بوده است.
اگر به محیط و اطــراف بنگریم، ملاحظه می‌کنید که 
به مرور زمان کسب و کارهای تازه‌ای ایجاد می‌شوند و 
فعالیت بعضی کسب و کارها نیز قطع می‌شود. کالاها و 
خدماتی که شما می‌خرید یا دریافت می‌کنید از سوی 

کسب و کارها عرضه می‌شوند.
یک کسب و کار هنگامی راه‌اندازی می‌شود که شخصی 
به این نتیجه برســد که می‌تواند از طریق تولید کالا یا 
خدمات و فروختن آن به مردم، ســود کسب کرده، به 

جامعه خود خدمت کند.
تمام کسب و کارهای موجود، اهداف مشابهی دارند. یکی 
از اهداف مهم صاحب کسب و کار آن است که از طریق 
کسب و کارش به خواسته‌هایش جامه عمل بپوشاند تا 
موفق باشد. به عنوان مثال، یکی از اهداف شما از مطالعه 
این مطلب هدف راه‌اندازی کسب و کار را بدانید و بتوانید 

از آن استفاده کنید.

زندگی نمی‌کند، تنها هدف کسب و کار هم، کسب سود نیست. 
بنابراین، کسب و کارها هم دارای اهداف اقتصادی اند و هم اهداف 

اجتماعی‌اند.
اهداف خود را معین، روشن و شفاف بیان کنید. اگر قصد دارید 
اهداف ماه آینده، 6 ماه آینده یا سال آینده‌ خود را تعیین کنید، 
باید آن‌ها را صریح و روشن مطرح کنید. هدف‌هایتان باید قابل 
اندازه‌گیری باشند. باید بتوانید اندازه بگیرید که چقدر به سمت 
هدفتان پیش رفته‌اید. در انتخاب هدف واقع‌بین باشید. اهدافی 
را برای خود در نظر بگیرید که دسترســی به آن‌ها امکان‌پذیر 
باشد. هدف‌های دست‌یافتنیِ عمده و اساسی زندگی خود را باید 
تعیین کنید. اهداف باید واقعی و قابل دسترس باشند. اهدافی که 

با توانایی و امکانات شما تناسبی ندارند، غیر قابل دسترسی‌اند.

مهم‌تریــن هــدف کســب و 
کار، کســب ســود برای حفظ 
موجودیت و ابقای خود اســت. 
اگر کسب و کار یا شرکتی سود 
نکند، ورشکســت خواهد شد و 

فعالیتش پایان خواهد یافت.
باور عمومی این اســت که تنها 
هدف کســب و کار، بدســت 
آوردن سود اقتصادی است، در 
حالی که این امر، واقعیت ندارد. 
همان‌طور  است  معتقد  آرویک 
که انسان تنها با هدف خوردن 

اگر قصد دارید 
اهداف ماه آینده، 

6 ماه آینده یا 
سال آینده‌ خود را 
تعیین کنید، باید 
آن‌ها را صریح و 

روشن مطرح کنید. 
هدف‌هایتان باید 
قابل اندازه‌گیری 

باشند. باید بتوانید 
اندازه بگیرید که 
چقدر به سمت 
هدفتان پیش 

رفته‌اید.

مرتبط باشد و دوم، کاربر به صفحه مرتبطی از 
سایت شما هدایت شود. در یک کلام، به کاربر 

چیزی را نمایش دهید که می‌خواهد.
بنابراین، زمانی شــما امتیازی خوبی در معیار 
مرتبط بودن تبلیغ می‌گیرید که: کلمه جستجو 
شده توسط کاربر با متن تبلیغ، و متن تبلیغ با 
صفحه‌ای که کاربر را به آنجا می‌فرستیم مرتبط 
باشــد. کاربری که خرید گوشی اپل را جستجو 
می‌کند در متن تبلیغ می‌بیند که شــما گوشی 
اپل می‌فروشید و وقتی روی تبلیغ شما کلیک 
می‌کند، به صفحه‌ای می‌رود که گوشی‌های اپل 

شما در آنجا قرار دارد.
این یعنی ایجاد یک مسیر ارتباطی خیلی خوب 
و منطقی از ابتدای جستجوی کاربر تا ورود به 
سایت ایجاد شده است. بنابراین شما باید سعی 
کنید این مســیر را به درســتی ایجاد کنید تا 

امتیاز بالاتری از گوگل بگیرید.

بیایید فــرض کنیم کــه می‌خواهید از یک فروشــگاه 
اینترنتی، گوشــی اپل بخرید )واقعــاً نمی‌صرفد!(. خب، 
احتمالاً وارد ســایت گوگل شده و عبارت »خرید گوشی 

اپل« را جستجو می‌کنید.
چند تبلیغ متفاوت را مشــاهده می‌کنیــد. چه اتفاقی 
می‌افتد که اگر در متن تبلیغ یکی از ســایت‌ها نوشــته 
شده باشــد: »فروش اینترنتی گوشی سامسونگ«؟! آیا 
روی این تبلیغ کلیک می‌کنید؟ نه! خیلی بعید اســت. 

زیرا شما به دنبال گوشی سامسونگ نبوده‌اید.
بــه عبارتــی دیگر، در اینجــا بین آن چیزی که شــما 
جســتجو کرده‌اید و متن تبلیغی که مشاهده می‌کنید، 

ارتباط درســتی برقرار نشده اســت. پس گوگل ناگهان 
بر تبلیغ‌دهنده می‌خروشــد که آقا/خانم این چه کاری 
اســت؟ چرا چیزی که کاربر می‌خواهد با چیزی که در 
متن تبلیغ می‌بیند متفاوت اســت؟ حالا که اینطور شد، 

امتیاز کمی به تبلیغ شما می‌دهم!
اما مســئله به همینجا ختم نمی‌شــود! بار دیگر بیایید 
فرض کنیم شما عبارت »خرید گوشی اپل« را جستجو 
می‌کنید، در متن تبلیغی که می‌بینید هم »فروش ویژه 
گوشی اپل« آورده شده اســت. یعنی تبلیغ‌دهنده دارد 

به شما می‌گوید که در سایتش گوشی اپل می‌فروشد.
تــا اینجای کار که هم چیز خوب اســت. اما وقتی روی 
تبلیغ کلیک می‌کنید، وارد صفحه محصولات سامسونگ 
می‌شــوید! در اینجا باز هم گوگل همچون بتَمَن بر سر 
تبلیغ‌دهنده فــرود می‌آید که آقا/خانــم این چه کاری 
اســت؟ چرا کاربر را به صفحه‌ای فرســتاده‌ای که هیچ 
ارتباطی یا خواسته او ندارد؟ حالا که اینطور است، امتیاز 

کمی به تو می‌دهم!
از داستان‌های بالا چه نتیجه‌ای می‌گیریم؟ اینکه تبلیغ 
و ســایت ما باید با نیاز کاربر مرتبط باشــد. به عبارتی 
دیگر، مرتبط بودن تبلیغ در 2 مرحله اتفاق می‌افتد. اول 
آنکه متن تبلیغ شما با عبارتی که کاربر جستجو می‌کند 

مساله مهم مرتبط بودن تبلیغات!
کاربری که خرید گوشی اپل را 
جستجو می‌کند در متن تبلیغ 
می‌بیند که شما گوشی اپل 
می‌فروشید و وقتی روی تبلیغ 
شما کلیک می‌کند، به صفحه‌ای 
می‌رود که گوشی‌های اپل شما 
در آنجا قرار دارد.

اهداف مشخص در کسب و کارشما چیست؟

قبل از هر کاری، اول هدف‌گذاری کنید
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